2

23.04.2020

   244-РА
О назначении на территории Асбестовского городского округа
должностного лица, ответственного за определение категорий граждан
в период сложной эпидемиологической ситуации
В связи с угрозой распространения на территории Свердловской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Асбестовского городского округа, во исполнение пункта 1 раздела I Протокола совещания у Вице-губернатора Свердловской области С.Ю. Бидонько по вопросам организации деятельности в муниципальных образованиях, расположенных
на территории Свердловской области, волонтерских штабов по оказанию помощи пожилым гражданам в возрасте старше 65 лет в виде адресной доставки наборов первой необходимости в период сложной эпидемиологической ситуации,
в режиме видеоконференции 8 апреля 2020 года от 16 апреля 2020 года № 63:
1. Назначить на территории Асбестовского городского округа должностное лицо, ответственное за определение категорий граждан, находящихся в сложной жизненной ситуации (многодетные, малоимущие семьи, инвалиды), с целью адресной доставки благотворительных наборов первой необходимости, в период сложной эпидемиологической ситуации - заместителя главы администрации Асбестовского городского округа Волкову Е.В.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Асбестовского городского округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Асбестовского городского округа

     Н.Р. Тихонова